
CENÍK SLUŽEB
SERVISNÍHO PORADENSTVÍ
Poradce: Ing. Miroslav Pustelník, MBA, EFA

POPIS SLUŽBY základní CENÍK služba PREMIUM

Cena za měsíční paušál**

Cena za roční paušál

Úvodní

Audit 

Zpracování finančního plánu

1 x ročně servisní
schůzka

Zpracování investičního plánu

Konzultace 

Aktualizace 

Hlášení pojistných událostí 

likvidace pojistných událostí

Hlášení 

Konzultace s realitními odborníky

On-line archivace

finanční aktuality

 konzultace

 Důchodové správy / Krizového plánu

s ověřenou advokátní kanceláři

 konzultační schůzka ZDARMA

smluv*

Aktualizace finančního plánu - 

s investičním specialistou

Konzultace s úvěrovým specialistou

Konzultace s pojišťovacím specialistou

portfolia pojistných smluv v průběhu
roku

Aktualizace portfolia Investic

Aktualizace portfolia úvěrů

Garance EUCS - 

pojistných událostí

 produktové dokumentace

On-line 

Finální cena

Cena je stanovena pro všechny členy 1 rodiny U Podnikatelů 
je měsíční paušál

2.000 Kč.

3 000 Kč

30 000 Kč 15 000 Kč  !!!

2 000 Kč / hod.  !!!

20 000 Kč 10 000 Kč  !!!

2 000 Kč / hod.

1 000 Kč / hod.

1 000 Kč / hod.

 !!!

200 Kč / měs.  !!!

 !!!

300 Kč / měs.  !!!

x

x

2 000 Kč / hod.

200 Kč / měs.

5 000 Kč / 5 000 Kč

zvýhodněná
hodinová sazba

(všechny pojistné
události již nehlásíte sami, ale přes nás!)

(koupě, prodej,
správa nemovitostí)

Osobní / On-line

Právní klinika EUCS

Zpracování

Spolupráce 

   1 000 Kč

 12 000 Kč

*   může být navýšena, dle rozsahu práce. Pokud by došlo ke změně ceny, musí být vždy
odsouhlasena klientem dopředu, před zpracováním plánu, nebo před zpracováním auditu smluv!

**  = 1 domácnosti. (majitelů a spolumajitelů
s.r.o. a a.s.), kde jsou konzultace s poradcem realizovány častěji, zpravidla 2 a více x ročně, ve
výši: 

CENÍK OSTATNÍCH SLUŽEB

(v případě rozvodu, vypořádání majetku, úprava péče
o děti, poradenství při sepsání notářských zápisů, ad.)

Ing. Miroslav Pustelník, MBA, EFA
IČ:

tel:        
e-mail: 
web:      66177219

604 311 661
miroslav.pustelnik@chpfinance.cz
www.mirekpustelnik.cz


